
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03, Uradn5i list 

RS, št. 90/05, 67/06 in 33/18) in 15. člena Odloka o komunalnem prispevku (Uradne objave, št. 42/00, 

Uradni list RS, št. 66/05, 22/08, 26/14, 50/16 in 39/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 

dne  28. marca 2019 sprejel naslednji 

 

 

 

SKLEP 

 O OPROSTITVI PLAČILA KOMUNALNEGA PRISPEVKA  
 

1. 

 

Investitorja, Lovska zveza Koper, s sedežem na naslovu Trg Brolo 12, Koper, se oprosti plačila 

komunalnega prispevka v višini 15.070,35 EUR, za stavbo za izobraževanje in znanstveno-raziskovalno 

delo, stavba  – Naravovarstveni izobraževalni center Lovske zveze Koper na zemljišču s parcelno 

številko 131/1 k.o. Gažon, skladno s projektno dokumentacijo – vodilno mapo projekta za pridobitev 

gradbenega dovoljenja št. 828/17, z datumom februar 2017, ki ga je izdelal projektant Mupra d.o.o., 

Lackova cesta 95 a, Maribor. 

 

 

2. 
 

V primeru gradnje objekta, ki ne bi bil skladen z opredeljeno namembnostjo iz navedene dokumentacije, 

mora investitor oz. lastnik objekta poravnati finančno obveznost iz naslova komunalnega prispevka v 

skladu z odlokom o komunalnem prispevku. 

 

 

 3. 

 

Ta sklep začne veljati takoj.  

 

 

Številka: 427-46/2019                                                                                       ŽUPAN                                                                        

Datum:  28.3.2019         Aleš Bržan                                                                                       

                                                                                                                       

                                                                                               

DOSTAVITI: 

1. Lovski zvezi Koper, Trg Brolo 12, Koper 

2. Županu Mestne občine Koper 

3. Direktorici občinske uprave 

4. Uradu za okolje in prostor 

5. Uradu za finance in računovodstvo 

6. Službi za občinski svet 

7. Arhivu 

 


